
令和 5 年度横須賀卓球協会の総会開催案内 

 

春暖の候、皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は、横須賀卓球協会の活動に格別のご支援とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて令和 5年度の総会を下記のとおり開催いたしますので公私ともにご多忙のことと存 

じますが、万障お繰り合わせの上、是非ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 日時：令和 5年 4月 16日（日）14:00 開会（約 2時間の予定） 

 場所：横須賀市産業交流プラザ 3階第一研修室（汐入駅徒歩 1分） 

 

 

出席・欠席（全ての議決権を議長に委任）の返事 締切日：令和 5年 4月 11日（火）迄 

メールにてお知らせいただければ幸いです。 

yktaku@outlook.jp 

 

横須賀卓球協会常任理事 

宍戸義広 

 


